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西彼杵郡

5 川 棚 壮 年
久 本 寺 ウ エ ン テ ラ ー
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参 加 チ ー ム 名

第１試合目　　　9：00～
ブ リ ッ ヂ Ｓ Ｃ

長 崎 壮 年

平戸北松

長崎市
1
13

横瀬史跡公園グラウンド　Ｃ球場

9

11

11

12

4
5

10

三　位

長崎市

3

6

第38回　西日本壮年ソフトボール長崎県予選会
令和3年　4月３，４日
西海スポーツガーデンＡ／Ｂ球場

期日
会場

優　勝郡市名
バ ッ ク ス

学 企 画 壮 年

準優勝

　　　　　　　　　　開始予定時刻

大村市 第２試合目　　10：30～
第３試合目　　12:00～
第４試合目　　13：30～
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